DELIBERAÇÃO Nº 74/2020 - CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente no

dia 06 de Novembro de 2020; no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando a Deliberação 067/2019, que aprovou o Incentivo Aprimora CRAS e

CREAS,

DELIBERA

Art. 1º  Aprova a prorrogação da execução do Incentivo Aprimora CRAS e CREAS,

até 31 de Dezembro de 2021.

Art. 2º  Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 06 de Novembro de 2020.

Larissa Marsolik
Presidente do CEAS/PR

Deliberação 074/2020 – CEAS/PR – Dioe nº  10812 de 17/11/2020.